マグ・イゾベール株式会社
〒102-0083 東京都千代田区麹町 3 丁目 7 番地サンゴバンビル
２０２６年２月
お客様各位
マグ・イゾベール株式会社
新仕様 『イゾベール・スタンダードλ34』  発売、
ならびに 『イゾベール・スタンダードλ35』  生産・販売終了のご案内
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
 このたび、防湿層付の住宅用断熱材 『イゾベール・スタンダード』 に、
より高い断熱性能を備えた新仕様 『イゾベール・スタンダード λ34』 を
新たに発売いたしますので、ご案内申し上げます。
 これに伴い 『イゾベール・スタンダード λ35』 は、順次生産および販売を終了いたします。
ご採用製品の切替に際しましては、お手数をおかけいたしますが、
何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。
 当社は “Making the world a better home” の実現に向け、
これからも快適で持続可能な建築環境づくりに貢献する製品提供に努めてまいります。
今後とも変わらぬご支援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。
敬具
記
１． 新発売商品
『イゾベール・スタンダード』 HG24K-λ34 ６月発売予定
➢ HG24K-λ35品に変わりを新たに HG24K-λ34 5品種をラインナップ
➢ 環境にやさしい植物由来のグリーンバインダを使用
※販売価格につきましては、営業担当よりご説明いたします。
密度 熱抵抗 入数 設計価格
[kg/㎡] [W/(m・K)] 記号 [(m・K)/W] 厚さ 幅 長さ [枚] [円/坪]
IS34105L390 HG24-34 24 0.034 λ34 3.1 105 390 2,740 6 2.2 15,800
IS34105L435 HG24-34 24 0.034 λ34 3.1 105 435 2,740 6 2.2 15,800
IS34105J390 HG24-34 24 0.034 λ34 3.1 105 390 2,880 6 2.3 15,800
IS34105J435 HG24-34 24 0.034 λ34 3.1 105 435 2,880 6 2.3 15,800
IS34155A435 HG24-34 24 0.034 λ34 4.6 155 435 1,370 8 1.4 23,300
熱伝導率 寸法
　JIS A 9521 建築用断熱材（F☆☆☆☆）
相当
坪数
製品記号商品番号
マグ・イゾベール株式会社
〒102-0083 東京都千代田区麹町 3 丁目 7 番地サンゴバンビル
2. 生産・販売終了品
『イゾベール・スタンダード』 HG24K-λ35 2026年 9月生産終了 予定
※２０２６年 10月から順次、在庫が無くなり次第、商品の供給を終了いたします。
3. 備考
ご不明点につきましては、弊社担当営業またはコールセンターにお問合せ下さい。
マグ・イゾベール コールセンター TEL 0120-941-390 FAX 0120-941-391
フリーコール受付時間 AM1０：00～12:00 PM1：00～3:00 ※平日のみ
以上
密度 熱抵抗 入数 設計価格
[kg/㎡] [W/(m・K)] 記号 [(m・K)/W] 厚さ 幅 長さ [枚] [円/坪]
IS35105L390 HG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 390 2,740 6 2.2 15,800
IS35105L435 HG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 435 2,740 6 2.2 15,800
IS35105J390 HG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 390 2,880 6 2.3 15,800
IS35105J435 HG24-35 24 0.035 λ35 3.0 105 435 2,880 6 2.3 15,800
IS35155A435 HG24-35 24 0.035 λ35 4.4 155 435 1,370 8 1.4 23,300
商品番号 製品記号
熱伝導率 寸法
相当
坪数
　JIS A 9521 建築用断熱材（F☆☆☆☆）